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 Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2021 (ŁDZ-ŚWI) 

 ŁÓDŹ, 11.09.2021 

KOMUNIKAT ZAWODÓW 

sobota, 11  

1000 m przeszkody K U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 21.09.11   17:16:43 

 1 1 10 Wiktoria STRZAŁKA 06.09.29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3:44.64 PB  
 2 1 147 Natalia ZARZYCKA 07.08.29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3:45.11 PB  
 3 1 201 Anna SZWAJDA 06.04.30 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 3:45.91 
 4 1 82 Liwia OLCZAK 06.03.03 RKS Łódź(LD) 3:47.52 
 5 1 439 Zofia DRÓŻDŻ 07.07.18 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 3:56.92 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   11:00:00 
 Koniec:  21.09.11  12:00:00 

 1 15 55 Wiktor KRUSZWIC 06.04.12 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 58.52  PB    
 2 13 626 Jakub STACHURA 06.07.07 KKL Kielce(SK) 42.50      
 3 14 12 Jakub SZEWCZYK 06.12.08 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 38.45  PB    
 4 1 10 Piotr PIOTROWSKI 06.01.17 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 35.43      
 5 12 1 Bartosz WOŹNIAK 07.04.13 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 25.00      
 6 6 31 Michał GURBIEL 07.07.26 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 23.96      
 7 10 33 Bartłomiej FOKS 07.07.17 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 21.53      
 8 9 418 Filip SZTAMPKE 07.04.01 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 19.12      
 9 8 422 Bartłomiej ZAKRZEWICZ 07.07.14 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 18.38      
 10 7 645 Szymon BORYNA 07.06.16 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 15.58      
 11 2 24 Szymon GOLISZ 07.06.08 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 11.52      
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sobota, 11  

 I II III IV V VI 

 Wiktor KRUSZWIC 58.52 x 53.62 55.60 x 57.74 

 Jakub STACHURA 41.07 42.50 41.00 x 39.33 42.39 

 Jakub SZEWCZYK 37.33 38.45 x x x 36.05 

 Piotr PIOTROWSKI 35.43 x 34.68 34.08 34.20 x 

 Bartosz WOŹNIAK 21.58 x 25.00 24.23 23.96 24.82 

 Michał GURBIEL 20.13 20.80 23.14 18.09 23.96 22.80 

 Bartłomiej FOKS 18.50 18.88 18.17 21.53 x 19.98 

 Filip SZTAMPKE 17.81 17.87 19.12 17.09 19.10 17.63 

 Bartłomiej ZAKRZEWICZ 18.38 14.56 18.05 

 Szymon BORYNA 14.21 x 15.58 

 Szymon GOLISZ x 11.52 8.61 

1000 m przeszkody M U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 21.09.11   17:19:14 

 1 1 141 Kacper ULIŃSKI 06.02.22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:42.55 PB  
 2 1 439 Fabian WIECZORKIEWICZ 06.01.23 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 3:03.28 
 3 1 14 Daniel DUTKIEWICZ 07.01.16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3:04.76 PB  
 4 1 159 Łukasz UŁAŃSKI 07.07.17 KS Żeglina Sieradz(LD) 3:10.85 PB  

Wieloskok K U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   11:30:00 
 Koniec:  21.09.11  12:15:00 

 1 15 199 Julia GAWIN 07.05.22 AZS Łódź(LD) 11.06 +0.7 
 2 14 306 Monika RUTOWICZ 06.03.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 10.26 +0.4 
 3 13 142 Antonina MAJCHRZAK 07.03.28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.25 +0.5 
 4 12 87 Natalia MAKÓWKA 06.08.03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.90 +0.2 
 5 7 149 Maja OLEJNIK 07.11.30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.60 +0.5 
 6 6 624 Małgorzata MIŚTA 07.01.16 KKL Kielce(SK) 9.52 +1.6 
 7 8 188 Martyna URYSIAK 06.02.12 AZS Łódź(LD) 9.51 +0.6 
 8 5 625 Zofia PUCHAŁA 06.08.28 KKL Kielce(SK) 9.45 +0.2 
 9 4 883 Matylda PURGAŁ 07.01.27 LUKS Strzałków(LD) 9.30 +1.0 
 10 10 86 Julia CHAMCZYK 06.07.08 LUKS Strzałków(LD) 9.05 +0.3 
 11 3 2 Nikola KIJAŃSKA 07.10.30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.82 +1.1 
 12 9 180 Oliwia OWCZARZ 06.01.25 AZS Łódź(LD) 8.60 -0.4 
 13 2 38 Aleksandra PIĄTKIEWICZ 06.04.26 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 8.44 +0.2 
 14 1 36 Zuzanna JANICKA 06.01.12 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 7.30 +0.7 
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 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka 

 ŁÓDŹ 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80 



sobota, 11  

 Julia GAWIN 10.63 10.61 10.54 10.45 x 11.06 
 +0.9 +0.4 +1.0 -0.4 +0.7 +0.7 
 Monika RUTOWICZ 10.26 x 9.91 9.69 x x 
 +0.4 +0.6 +0.8 +0.4 +2.1 +1.1 
 Antonina MAJCHRZAK x 10.25 x x x x 
 +0.7 +0.5 +1.9 -0.1 +1.8 +1.8 
 Natalia MAKÓWKA x 9.50 9.90 9.69 9.63 x 
 +0.8 +0.6 +0.2 +0.4 +1.1 +1.6 
 Maja OLEJNIK 9.60 x 9.54 9.42 9.53 8.94 
 +0.5 -0.3 -0.1 +0.3 +0.9 +1.8 
 Małgorzata MIŚTA 9.52 9.21 9.07 9.26 x 9.49 
 +1.6 +0.6 -0.1 +1.6 -0.5 +1.6 
 Martyna URYSIAK 9.51 x 9.02 8.39 9.20 9.07 
 +0.6 -0.1 +0.8 +2.5 -0.2 +1.7 
 Zofia PUCHAŁA 9.45 7.80 9.34 9.10 8.94 9.43 
 +0.2 +0.7 +0.2 +1.1 -2.2 +2.3 
 Matylda PURGAŁ x 8.71 9.30 
 +1.4 +1.4 +1.0 
 Julia CHAMCZYK 9.05 8.55 8.81 
 +0.3 +0.7 -0.5 
 Nikola KIJAŃSKA 8.82 x x 
 +1.1 +0.9 -0.6 
 Oliwia OWCZARZ 8.18 8.34 8.60 
 +0.8 +0.3 -0.4 
 Aleksandra PIĄTKIEWICZ 8.44 8.30 8.11 
 +0.2 -0.2 -0.5 
 Zuzanna JANICKA x x 7.30 
 +1.3 -0.1 +0.7 

80 metrów pł K U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/2 Wiatr: +3.0 M/S Start: 21.09.11   17:21:45 

 1 4 540 Anna OLCZYK 07.02.09 UKS Czempion Bełchatów(LD) 11.8 q     
 2 5 73 Agnieszka BRYSZEWSKA 07.01.31 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 12.9 q     
 3 3 802 Sandra GAŁAJ 07.06.07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.4 q     
 4 2 180 Marta SOBCZYŃSKA 06.05.21 AZS Łódź(LD) 13.8 q     
 5 6 883 Matylda PURGAŁ 07.01.27 LUKS Strzałków(LD) 14.2 q     
 7 888 Joanna DOMAGAŁA 06.11.22 UKS Azymut Pabianice(LD) DNS      

 Bieg 2/2 Wiatr: +2.8 M/S Start: 21.09.11   17:23:57 

 1 2 608 Maja JANISZEWSKA 06.12.18 KKL Kielce(SK) 13.0 q     
 2 4 23 Paulina JAROS 07.03.03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 15.1 q     
 3 5 72 Weronika WIKIŃSKA 06.08.18 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.4 q     
 4 6 422 Zuzanna KRZANOWSKA 06.05.22 UKS 55 Łódź(LD) 15.7      
 3 631 Daria KOŁOMAŃSKA 06.03.21 KKL Kielce(SK) DNF      

 Strona 3 Druk: 21.09.12 22:23:47 
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sobota, 11  

Wyniki konkurencji 

 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko
 Data ur. Data ur. Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Anna OLCZYK 07.02.09 UKS Czempion Bełchatów 11.8 q     
 2 Bieg 1 2 Agnieszka BRYSZEWSKA 07.01.31 UKS Dziewiątka Kutno 12.9 q     
 3 Bieg 2 1 Maja JANISZEWSKA 06.12.18 KKL Kielce 13.0 q     
 4 Bieg 1 3 Sandra GAŁAJ 07.06.07 UKS Dziewiątka Kutno 13.4 q     
 5 Bieg 1 4 Marta SOBCZYŃSKA 06.05.21 AZS Łódź 13.8 q     
 6 Bieg 1 5 Matylda PURGAŁ 07.01.27 LUKS Strzałków 14.2 q     
 7 Bieg 2 2 Paulina JAROS 07.03.03 MUKS Park Zduńska Wola 15.1 q     
 8 Bieg 2 3 Weronika WIKIŃSKA 06.08.18 UKS Dziewiątka Kutno 15.4 q     
 9 Bieg 2 4 Zuzanna KRZANOWSKA 06.05.22 UKS 55 Łódź 15.7      
 Bieg 1 DNS Joanna DOMAGAŁA 06.11.22 UKS Azymut Pabianice DNS      
 Bieg 2 DNF Daria KOŁOMAŃSKA 06.03.21 KKL Kielce DNF      

Skok o tyczce K U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   11:00:00 
 Koniec:  21.09.11  12:36:00 

 1 1 620 Zofia JASTRZĄB 06.12.19 KKL Kielce(SK) 3.40 
 2 86 Małgorzata JAKÓBIEC 06.01.22 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) NM 

 300 310 320 330 340 350 360 

 Zofia JASTRZĄB o - xo xo o xxx 

 Małgorzata JAKÓBIEC - - xxx 

Skok o tyczce M U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   11:00:00 
 Koniec:  21.09.11  12:36:00 

 1 6 757 Filip DUDKA 06.08.31 MKLA Łęczyca(LD) 3.80 
 2 5 97 Marcel REMBOWSKI 07.05.31 RKS Łódź(LD) 3.60 
 3 4 656 Karol BIAŁOGOŃSKI 07.05.16 KKL Kielce(SK) 3.30 
 4 2 815 Filip BARTCZAK 06.04.13 MKLA Łęczyca(LD) 3.20 
 5 3 810 Szymon PAWŁOWSKI 06.03.12 MKLA Łęczyca(LD) 3.10 
 6 1 618 Jakub PRZYBYLAK 07.07.23 MKLA Łęczyca(LD) 2.35 

 220 235 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 

 Filip DUDKA - - - - - - - - - - - - o - xo xo xxx 

 Marcel REMBOWSKI - - - - - - - xxo o o o xxo xxo xxo xxx 

 Karol BIAŁOGOŃSKI - - - - - o - o o o o xxx 

 Filip BARTCZAK - - - - - o - xo o o xxx 

 Szymon PAWŁOWSKI i- - - - - o - o xxo xxx 

 Jakub PRZYBYLAK o xxo xxx 

 Strona 4 Druk: 21.09.12 22:23:48 
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sobota, 11  

110 metrów pł M U16 (91.4) 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 21.09.11   13:00:00 

 1 5 69 Filip NOWICKI 06.12.07 UKS Vis Skierniewice(LD) 16.10 PB  
 2 4 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 06.08.10 UKS Vis Skierniewice(LD) 16.13 
 3 3 99 Mikołaj PODRAŻKA 06.08.11 RKS Łódź(LD) 17.71 
 4 6 1 Bartosz CZEREMSKI 07.07.25 RKS Łódź(LD) 18.16 PB  
 5 8 95 Tymon GRUSZECKI 07.04.11 RKS Łódź(LD) 19.32 PB  
 6 2 811 Juliusz KOPERSKI 07.08.28 MKLA Łęczyca(LD) 19.35 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   12:25:00 
 Koniec:  21.09.11  12:50:00 

 1 1 6 Mikołaj GAJDA 06.09.05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.94 
 2 2 75 Jakub SIBIŃSKI 06.10.07 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.61 
 3 11 10 Piotr PIOTROWSKI 06.01.17 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.32 
 4 6 74 Aleksander LIBERA 07.07.04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.12 
 5 5 31 Michał GURBIEL 07.07.26 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 8.93 
 6 9 334 Mateusz KOWALSKI 07.04.25 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 8.63 
 7 7 76 Przemysław WESOŁOWSKI 07.12.17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.49 
 8 4 914 Dawid IMIOŁEK 06.03.06 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 8.34 
 9 3 418 Filip SZTAMPKE 07.04.01 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 7.70 
 10 10 35 Igor SIEDLAREK 06.02.21 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 6.45 
 11 8 1 Bartosz WOŹNIAK 07.04.13 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 4.78 

 I II III IV V VI 

 Mikołaj GAJDA 13.20 13.57 x 13.32 x 13.94 

 Jakub SIBIŃSKI 10.15 9.91 9.96 9.25 10.50 10.61 

 Piotr PIOTROWSKI 8.94 7.25 8.48 8.11 9.32 8.81 

 Aleksander LIBERA 8.58 x x x 8.33 9.12 

 Michał GURBIEL x 8.29 8.18 8.25 8.87 8.93 

 Mateusz KOWALSKI 7.96 8.50 8.59 8.59 8.28 8.63 

 Przemysław WESOŁOWSKI 6.91 6.56 8.03 7.54 8.49 7.89 

 Dawid IMIOŁEK 7.54 8.19 8.11 8.04 8.34 8.03 

 Filip SZTAMPKE 7.18 7.70 7.49 

 Igor SIEDLAREK 6.12 6.45 6.38 

 Bartosz WOŹNIAK 4.78 x 4.51 

 Strona 5 Druk: 21.09.12 22:23:48 
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sobota, 11  

600 metrów K U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 21.09.11   13:05:00 

 1 4 619 Oliwia BEŁCZEW 06.04.09 KKL Kielce(SK) 1:41.37 
 2 3 20 Julia MODELEWSKA 07.05.10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:44.28 
 3 7 510 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:48.47 
 4 2 178 Wiktoria MYDŁOWSKA 07.04.25 AZS Łódź(LD) 1:50.07 
 5 1 48 Maria SKUPIŃSKA 07.08.27 RKS Łódź(LD) 1:58.80 
 6 4 205 Małgorzta ILCZUK 07.05.31 LKS MOSiR Sieradz(LD) 2:00.44 
 7 5 62 Magdalena LECH 07.07.19 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 2:04.02 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   12:25:00 
 Koniec:  21.09.11  13:00:00 

 1 14 72 Zuzanna ŚMIGLEWSKA 07.09.28 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 43.83 
 2 13 230 Julia ZDZIARSKA 06.02.10 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 37 
 3 12 94 Lena ŚMIETAŃSKA 07.06.20 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 33.38 
 4 10 66 Patrycja TKACZ 07.06.11 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 30.14 
 5 11 645 Ola KOZA 07.04.16 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 26.43 
 6 2 101 Oliwia WAWRZYN 07.05.29 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 26.11 
 7 9 420 Natalia BRYSZEWSKA 06.01.25 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 25.15 
 8 6 653 Julia NOWAK 06.05.28 KKL Kielce(SK) 23.28 
 9 7 22 Nikola BZDURSKA 06.11.27 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 20.97 
 10 8 78 Nikola PIESTRZYŃSKA 07.02.24 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 18.21 
 11 5 420 Zuzanna ZAWIŚLAK 07.08.25 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 15.82 
 12 4 418 Gabriela GAJEWSKA 07.09.13 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 14.15 
 13 3 36 Zuzanna JANICKA 06.01.12 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.27 

 I II III IV V VI 

 Zuzanna ŚMIGLEWSKA 43.83 41.35 43.04 41.04 43.30 42.83 

 Julia ZDZIARSKA 14 36.11 28.66 34.38 37.14 35.25 

 Lena ŚMIETAŃSKA 32.03 x 27.19 33.38 32.18 x 

 Patrycja TKACZ 26.09 27.50 26.63 30.14 x 28.85 

 Ola KOZA 12.39 24.82 24.02 26.14 24.13 26.43 

 Oliwia WAWRZYN 23.49 26.11 23.70 24.50 4.95 25.05 

 Natalia BRYSZEWSKA x 22.07 24.08 23.71 25.15 19.99 

 Julia NOWAK 23.28 20.42 21.16 x 21.24 21.08 

 Nikola BZDURSKA 20.97 20.82 19.30 

 Nikola PIESTRZYŃSKA 18.21 17.67 16.66 

 Zuzanna ZAWIŚLAK 15.82 x x 

 Gabriela GAJEWSKA 14.15 4.81 5.07 

 Zuzanna JANICKA 11.45 13.27 r 

 Strona 6 Druk: 21.09.12 22:23:49 
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sobota, 11  

600 metrów M U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 21.09.11   13:15:00 

 1 2 143 Jonatan DZIADKOWIEC 06.08.16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:29.28 
 2 3 95 Maciej KĘDZIERSKI 06.06.22 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:30.52 PB  
 3 6 4 Kuba TAŁAJ 07.11.08 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:32.19 PB  
 4 1 78 Jakub SMYKA 06.03.15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:33.27 PB  
 5 5 603 Wiktor MARKOWSKI 07.05.04 KKL Kielce(SK) 1:33.67 
 6 2 181 Jakub SUCHARKIEWICZ 06.07.22 AZS Łódź(LD) 1:41.96 
 7 6 190 Jakub WINKLER 07.11.15 AZS Łódź(LD) 1:59.32 
 4 65 Hubert JABŁOŃSKI 06.06.16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNF 

80 metrów pł K U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Wiatr: +1.1 M/S Start: 21.09.11   13:26:33 

 1 4 540 Anna OLCZYK 07.02.09 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.42      
 2 3 608 Maja JANISZEWSKA 06.12.18 KKL Kielce(SK) 12.98      
 3 5 73 Agnieszka BRYSZEWSKA 07.01.31 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.28      
 4 6 802 Sandra GAŁAJ 07.06.07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.75      
 5 7 180 Marta SOBCZYŃSKA 06.05.21 AZS Łódź(LD) 13.84      
 6 8 883 Matylda PURGAŁ 07.01.27 LUKS Strzałków(LD) 14.35      
 7 1 23 Paulina JAROS 07.03.03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 15.05      
 8 2 72 Weronika WIKIŃSKA 06.08.18 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.73      

Wieloskok M U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   13:00:00 
 Koniec:  21.09.11  13:30:00 

 1 3 801 Sebastian ANTOSIAK 06.07.12 MKLA Łęczyca(LD) 12.91 +0.7 
 2 2 812 Michał BOCZKOWSKI 07.07.31 MKLA Łęczyca(LD) 11.87 +0.8 
 3 6 343 Bartosz KOWALSKI 07.04.25 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 11.39 +0.3 
 4 1 806 Wiktor BUCHMILLER 06.04.10 MKLA Łęczyca(LD) 10.91 +1.2 
 5 9 507 Rafał KNADEL 07.02.27 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 9.26 +0.9 
 8 35 Igor SIEDLAREK 06.02.21 MUKS Park Zduńska Wola(LD) NM 
 4 30 Adrian JANIAK 07.07.09 MUKS Park Zduńska Wola(LD) NM 
 5 34 Szymon RYCHLIK 07.06.03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) NM 

 Strona 7 Druk: 21.09.12 22:23:50 

 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka 
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sobota, 11  

 Sebastian ANTOSIAK 12.91 x 12.33 - 12.85 x 
 +0.7 +1.3 +0.6 - +1.3 +1.2 
 Michał BOCZKOWSKI 11.60 11.55 - - - 11.87 
 +1.8 +0.8 - - - +0.8 
 Bartosz KOWALSKI x 11.17 11.39 x x x 
 -0.5 +1.7 +0.3 -0.7 +1.3 +1.3 
 Wiktor BUCHMILLER 10.66 10.79 10.31 10.91 10.55 - 
 +1.6 +0.9 +0.6 +1.2 +1.0 
 Rafał KNADEL x x 9.26 - r 
 +2.2 +1.4 +0.9 - r 
 Adrian JANIAK x x x x x x 
 +1.4 -0.7 +0.6 +0.2 +1.5 +1.6 
 Szymon RYCHLIK x x x x x x 
 +0.8 +2.2 +0.9 +0.7 +1.7 
 Igor SIEDLAREK x x x x x x 
 +2.5 +1.7 -0.2 +1.1 +0.7 +1.8 

100 metrów K U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/3 Wiatr:+2.2 M/S Start: 21.09.11   13:34:53 

 1 5 512 Małgorzata DOMAGAŁA 07.03.24 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.57 q     
 2 4 511 Amelia ZOCHNIAK 07.11.11 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.84 q     
 3 3 177 Natalia MATECKA 07.09.26 AZS Łódź(LD) 12.89 q     
 4 6 75 Amelia JACKOWSKA 06.08.21 RKS Łódź(LD) 13.15 q     
 5 2 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06.07.06 RKS Łódź(LD) 13.27 q     
 6 7 142 Marika JEZIORSKA 07.04.19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.75 q     
 7 8 221 Zuzanna PAWŁOWSKA 06.09.22 LKS MOSiR Sieradz(LD) 13.89      
 8 1 60 Marika MAGDZIARZ 07.06.09 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.13      

 Bieg 2/3 Wiatr:+1.2 M/S Start: 21.09.11   13:38:26 

 1 4 881 Aleksandra SZWEDZIK 07.03.22 LUKS Strzałków(LD) 13.46 q PB    
 2 3 805 Zuzanna WIŚNIEWSKA 07.03.27 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.71 q PB    
 3 7 78 Nikola PIESTRZYŃSKA 07.02.24 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 14.01      
 4 5 24 Julia BRZEZIŃSKA 07.06.06 RKS Łódź(LD) 14.28      
 5 8 61 Marta BORKOWSKA 06.02.02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.35      
 6 6 76 Julia MARCZYK 07.04.13 RKS Łódź(LD) 14.41      
 7 2 624 Małgorzata MIŚTA 07.01.16 KKL Kielce(SK) 14.58      
 8 1 222 Antonina KĘSIAK 06.09.21 LKS MOSiR Sieradz(LD) 15.02  PB    

 Bieg 3/3 Wiatr:+2.7 M/S Start: 21.09.11   13:41:49 

 1 5 600 Natalia SZWARC 06.04.16 KKL Kielce(SK) 13.95      
 2 1 77 Aleksandra CZECHOWSKA 07.05.06 UKS Żak Godzianów(LD) 14.45      
 3 7 180 Hanna NIEWIADOMSKA 07.03.20 AZS Łódź(LD) 14.80      
 4 2 645 Klaudia GARBAT 06.08.15 KKL Kielce(SK) 14.94      
 5 8 604 Kamila PIECZERAK 06.03.10 KKL Kielce(SK) 15.62      
 6 3 97 Liliana KOCIAK 06.08.14 UKS Lisy Zgierz(LD) 15.91      
 4 627 Kalina WOJCIECHOWSKA 06.11.03 KKL Kielce(SK) DNS      
 6 54 Julia MOLENDOWSKA 06.06.23 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) DNS      
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Wyniki konkurencji 

 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko
 Data ur. Data ur. Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Małgorzata DOMAGAŁA 07.03.24 UKS Czempion Bełchatów 12.57 q     
 2 Bieg 1 2 Amelia ZOCHNIAK 07.11.11 UKS Czempion Bełchatów 12.84 q     
 3 Bieg 1 3 Natalia MATECKA 07.09.26 AZS Łódź 12.89 q     
 4 Bieg 1 4 Amelia JACKOWSKA 06.08.21 RKS Łódź 13.15 q     
 5 Bieg 1 5 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06.07.06 RKS Łódź 13.27 q     
 6 Bieg 2 1 Aleksandra SZWEDZIK 07.03.22 LUKS Strzałków 13.46 q PB    
 7 Bieg 2 2 Zuzanna WIŚNIEWSKA 07.03.27 UKS Dziewiątka Kutno 13.71 q PB    
 8 Bieg 1 6 Marika JEZIORSKA 07.04.19 MKS Aleksandrów Łódzki 13.75 q     
 9 Bieg 1 7 Zuzanna PAWŁOWSKA 06.09.22 LKS MOSiR Sieradz 13.89      
 10 Bieg 3 1 Natalia SZWARC 06.04.16 KKL Kielce 13.95      
 11 Bieg 2 3 Nikola PIESTRZYŃSKA 07.02.24 MUKS Park Zduńska Wola 14.01      
 12 Bieg 1 8 Marika MAGDZIARZ 07.06.09 UKS Vis Skierniewice 14.13      
 13 Bieg 2 4 Julia BRZEZIŃSKA 07.06.06 RKS Łódź 14.28      
 14 Bieg 2 5 Marta BORKOWSKA 06.02.02 MKS Aleksandrów Łódzki 14.35      
 15 Bieg 2 6 Julia MARCZYK 07.04.13 RKS Łódź 14.41      
 16 Bieg 3 2 Aleksandra CZECHOWSKA 07.05.06 UKS Żak Godzianów 14.45      
 17 Bieg 2 7 Małgorzata MIŚTA 07.01.16 KKL Kielce 14.58      
 18 Bieg 3 3 Hanna NIEWIADOMSKA 07.03.20 AZS Łódź 14.80      
 19 Bieg 3 4 Klaudia GARBAT 06.08.15 KKL Kielce 14.94      
 20 Bieg 2 8 Antonina KĘSIAK 06.09.21 LKS MOSiR Sieradz 15.02  PB    
 21 Bieg 3 5 Kamila PIECZERAK 06.03.10 KKL Kielce 15.62      
 22 Bieg 3 6 Liliana KOCIAK 06.08.14 UKS Lisy Zgierz 15.91      
 Bieg 3 DNS Julia MOLENDOWSKA 06.06.23 KS Słoneczko Busko Zdrój DNS      
 Bieg 3 DNS Kalina WOJCIECHOWSKA 06.11.03 KKL Kielce DNS      

100 metrów M U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/3 Wiatr:+1.9 M/S Start: 21.09.11   13:47:47 

 1 4 20 Igor ŁUCZYNSKI 07.05.13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.74 q PB    
 2 5 21 Jonatan ZALEGA 06.08.08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.91 q     
 3 3 187 Franek DRACZYŃSKI 07.01.10 AZS Łódź(LD) 12.23 q PB    
 4 7 3 Wiktor WYSOCKI 06.05.28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.34 q PB    
 5 2 91 Wiktor SADOK 07.09.12 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.48 q PB    
 6 6 42 Oskar MIROWSKI 07.07.27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 12.52 q     

 Bieg 2/3 Wiatr:+2.4 M/S Start: 21.09.11   13:51:31 

 1 5 31 Szymon KOSMOWSKI 06.04.24 UKS Jedynka Łowicz(LD) 12.02 q     
 2 3 79 Kacper ANTCZAK 07.03.09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.59      
 3 6 7 Bartosz PYTKO 06.05.08 UKS Żaczek Połaniec(SK) 13.21      
 4 7 51 Michał SYNAJEWSKI 07.10.11 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.32      
 5 2 40 Bartosz MAJERSKI 06.01.20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.91      
 4 89 Maks GLIŹNIEWICZ 06.11.30 LUKS Strzałków(LD) DNS      

 Bieg 3/3 Wiatr:+1.4 M/S Start: 21.09.11   13:54:08 

 1 6 645 Kacper JANKOWSKI 06.09.30 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 12.19 q     
 2 5 186 Adam MIROWSKI 07.08.17 AZS Łódź(LD) 12.72      
 3 3 1 Michał STACHOWIAK 06.04.12 UKS Żaczek Połaniec(SK) 14.35      
 4 7 76 Piotr GRUCHAŁA 07.12.27 UKS Żak Godzianów(LD) 15.30      
 4 22 Michał SZMYT 07.07.11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS      
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sobota, 11  

Wyniki konkurencji 

 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko
 Data ur. Data ur. Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Igor ŁUCZYNSKI 07.05.13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.74 q PB    
 2 Bieg 1 2 Jonatan ZALEGA 06.08.08 MKS Aleksandrów Łódzki 11.91 q     
 3 Bieg 2 1 Szymon KOSMOWSKI 06.04.24 UKS Jedynka Łowicz 12.02 q     
 4 Bieg 3 1 Kacper JANKOWSKI 06.09.30 UKS Błyskawica Domaniewice 12.19 q     
 5 Bieg 1 3 Franek DRACZYŃSKI 07.01.10 AZS Łódź 12.23 q PB    
 6 Bieg 1 4 Wiktor WYSOCKI 06.05.28 MKS Aleksandrów Łódzki 12.34 q PB    
 7 Bieg 1 5 Wiktor SADOK 07.09.12 UKS Lisy Zgierz 12.48 q PB    
 8 Bieg 1 6 Oskar MIROWSKI 07.07.27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 12.52 q     
 9 Bieg 2 2 Kacper ANTCZAK 07.03.09 MKS Aleksandrów Łódzki 12.59      
 10 Bieg 3 2 Adam MIROWSKI 07.08.17 AZS Łódź 12.72      
 11 Bieg 2 3 Bartosz PYTKO 06.05.08 UKS Żaczek Połaniec 13.21      
 12 Bieg 2 4 Michał SYNAJEWSKI 07.10.11 UKS Vis Skierniewice 13.32      
 13 Bieg 2 5 Bartosz MAJERSKI 06.01.20 MKS Aleksandrów Łódzki 13.91      
 14 Bieg 3 3 Michał STACHOWIAK 06.04.12 UKS Żaczek Połaniec 14.35      
 15 Bieg 3 4 Piotr GRUCHAŁA 07.12.27 UKS Żak Godzianów 15.30      
 Bieg 3 DNS Michał SZMYT 07.07.11 MKS Aleksandrów Łódzki DNS      
 Bieg 2 DNS Maks GLIŹNIEWICZ 06.11.30 LUKS Strzałków DNS      

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   13:50:00 
 Koniec:  21.09.11  14:05:00 

 1 14 6 Mikołaj GAJDA 06.09.05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 58.10 
 2 13 55 Wiktor KRUSZWIC 06.04.12 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 40.89 
 3 12 77 Jakub RYNANS 06.02.18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.52 
 4 11 75 Jakub SIBIŃSKI 06.10.07 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 35.02 
 5 9 12 Jakub SZEWCZYK 06.12.08 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 29.42 
 6 4 74 Aleksander LIBERA 07.07.04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 28.66 
 7 8 78 Cezary PATRYARCHA 06.09.26 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 28.36 
 8 10 626 Jakub STACHURA 06.07.07 KKL Kielce(SK) 23.37 
 9 3 334 Mateusz KOWALSKI 07.04.25 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 20.25 
 10 5 33 Bartłomiej FOKS 07.07.17 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 19.98 
 11 1 416 Igor LEBIODA 07.06.10 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 16.61 
 12 6 87 Maciej LEDWAN 07.07.17 LUKS Strzałków(LD) 16.49 

 Strona 10 Druk: 21.09.12 22:23:52 

 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka 

 ŁÓDŹ 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80 



sobota, 11  

 I II III IV V VI 

 Mikołaj GAJDA 55.19 x x 57.33 x 58.10 

 Wiktor KRUSZWIC 40.89 39.55 x x 38.52 35.35 

 Jakub RYNANS 38.52 x 27.49 36.26 36.26 37.24 

 Jakub SIBIŃSKI 20.88 x x x 35.02 x 

 Jakub SZEWCZYK 24.56 24.59 29.42 26.04 28.86 27.66 

 Aleksander LIBERA x x 25.94 24.43 28.66 x 

 Cezary PATRYARCHA 23.94 21.91 22.76 26.64 28.36 26.13 

 Jakub STACHURA 20.44 x 23.37 x 22.87 23.24 

 Mateusz KOWALSKI 17.32 20.25 x 

 Bartłomiej FOKS 19.98 19.32 19.11 

 Igor LEBIODA 14.38 x 16.61 

 Maciej LEDWAN 14.71 16.49 15.02 

1000 metrów K U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 21.09.11   14:16:07 

 1 1 24 Zuzanna WIERNICKA 06.10.21 RKS Łódź(LD) 3:02.67  PB    
 2 1 640 Natalia KOSIŃSKA 07.04.23 KKL Kielce(SK) 3:15.14  PB    
 3 1 17 Aleksandra SOBOLEWSKA 06.03.23 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3:16.13  PB    
 5 1 141 Magdalena JAKUBOWSKA 06.07.15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3:25.37      
 6 1 58 Anna KAWECKA 07.06.16 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 3:25.44      
 7 1 83 Amelia PYSKLAK 07.01.04 UKS Lisy Zgierz(LD) 3:26.75  PB    
 8 1 44 Tatiana PARADA 07.10.26 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 4:02.21      
 9 1 425 Maria PARYS 07.09.06 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 4:37.22      
 10 1 2 Oliwia SUMIŃSKA 07.03.26 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 4:37.94      
 1 40 Hanna LISIECKA 06.06.28 RKS Łódź(LD) DNS      
 1 147 Martyna WITKOWSKA 07.10.30 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   13:50:00 
 Koniec:  21.09.11  14:15:00 

 1 10 645 Ola KOZA 07.04.16 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 9.89 
 2 1 40 Edyta SZULC 06.07.07 AZS Łódź(LD) 9.40 
 3 13 803 Oliwia KĘPSKA 06.09.27 MKLA Łęczyca(LD) 9.33 
 4 9 68 Maja KOSMATKA 07.02.09 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.31 
 5 7 29 Agata KOWALCZYK 07.06.26 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.06 
 6 11 812 Nikola PAŁCZYŃSKA 06.04.11 MKLA Łęczyca(LD) 9.02 
 7 8 14 Małgorzata BOGUSZ 07.07.25 UKS GOK Zduny(LD) 8.80 
 8 5 906 Michalina LESZKIEWICZ 06.09.22 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 8.74 
 9 12 73 Oliwia KANIA 07.09.10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.14 
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 10 3 63 Wiktoria WÓJCIK 06.02.21 LUKS Boguszyce(LD) 8.04 
 11 6 813 Natalia KRYSIAK 06.03.14 MKLA Łęczyca(LD) 7.74 
 12 4 2 Weronika KOWALCZYK 07.03.23 RKS Łódź(LD) 7.16 
 13 2 65 Anna BRZOZOWSKA 07.06.09 UKS Vis Skierniewice(LD) 6.98 

 I II III IV V VI 

 Ola KOZA 9.11 9.89 8.86 8.92 8.55 8.81 

 Edyta SZULC 8.30 7.90 8.54 9.40 8.67 8.83 

 Oliwia KĘPSKA 9.16 9.11 9.33 8.66 9.25 x 

 Maja KOSMATKA 8.26 9.31 8.43 7.72 8.21 8.82 

 Agata KOWALCZYK 8.27 7.18 8.44 8.45 8.20 9.06 

 Nikola PAŁCZYŃSKA 9.01 8.98 9.02 8.75 8.72 8.91 

 Małgorzata BOGUSZ 8.29 8.80 7.96 8.69 8.17 8.72 

 Michalina LESZKIEWICZ 8.06 8.70 8.50 8.19 8.74 8.49 

 Oliwia KANIA 8.14 x x 

 Wiktoria WÓJCIK 7.07 7.51 8.04 

 Natalia KRYSIAK 7.61 7.51 7.74 

 Weronika KOWALCZYK 7.16 5.97 6.89 

 Anna BRZOZOWSKA 6.76 6.72 6.98 

1000 metrów M U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 21.09.11   14:22:50 

 1 1 38 Igor CEL 07.02.02 LKS Koluszki(LD) 2:58.80 
 2 1 6 Karol BĄK 06.05.18 UKS Żaczek Połaniec(SK) 2:59.55 
 3 1 221 Maciej PIETRUSZKA 06.04.13 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:00.33 
 4 1 487 Maciej BŁASZCZYK 06.04.26 SSR Olimp Strawczyn(SK) 3:01.96 
 5 1 656 Szymon KOSMA 06.07.09 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 3:02.99 
 6 1 5 Igor SZYDŁOWSKI 06.04.22 UKS Żaczek Połaniec(SK) 3:04.40 
 7 1 51 Jakub KOWALCZYK 06.11.14 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 3:10.23 
 8 1 1 Oskar PRZYBYŁO 06.08.27 UKS Żaczek Połaniec(SK) 3:20.43 
 9 1 5 Patryk WRÓBEL 06.06.20 UKS Żaczek Połaniec(SK) 3:26.77 
 10 1 202 Krystian BURIAK 07.04.26 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3:27.34 
 11 1 45 Filip GAJ 06.08.21 SSR Olimp Strawczyn(SK) 3:58.40 
 1 3 Kacper GOLBA 06.01.24 UKS Żaczek Połaniec(SK) DNS 
 1 191 Arkadiusz ZAWICKI 06.11.25 STS Skarżysko-Kamienna(SK) DNS 

100 metrów K U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Wiatr:+1.9 Start: 21.09.11   14:36:33 

 1 4 512 Małgorzata DOMAGAŁA 07.03.24 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.40  PB    
 2 5 511 Amelia ZOCHNIAK 07.11.11 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.70  PB    
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 3 3 177 Natalia MATECKA 07.09.26 AZS Łódź(LD) 12.82  PB    
 4 7 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06.07.06 RKS Łódź(LD) 13.11  PB    
 5 8 881 Aleksandra SZWEDZIK 07.03.22 LUKS Strzałków(LD) 13.35  PB    
 6 1 805 Zuzanna WIŚNIEWSKA 07.03.27 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.48  PB    
 7 2 142 Marika JEZIORSKA 07.04.19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.80      
 6 75 Amelia JACKOWSKA 06.08.21 RKS Łódź(LD) DNF      

Skok wzwyż K U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   13:25:00 
 Koniec:  21.09.11  14:42:00 

 1 14 802 Sandra GAŁAJ 07.06.07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.53 
 2 2 150 Martyna ANDRZEJCZAK 07.01.11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.45 
 3 11 421 Paulina CZECZOTKA 07.12.24 UKS 55 Łódź(LD) 1.40 
 4 10 2 Nikola KIJAŃSKA 07.10.30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.40 
 5 3 51 Hanna NOWICKA 07.07.21 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1.35 
 5 13 63 Hanna PIASECKA 07.06.27 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.35 
 7 9 87 Natalia MAKÓWKA 06.08.03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1.35 
 8 4 10 Inka DRYZEK 07.05.15 AZS Łódź(LD) 1.35 
 9 17 206 Weronika JONCZYK 06.02.02 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1.30 
 10 1 49 Aleksandra GRABOWICZ 07.03.11 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.30 
 11 6 75 Patrycja CZARNECKA 06.05.06 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.25 
 12 7 20 Wiktoria WITEK 07.09.22 AZS Łódź(LD) 1.20 
 12 8 245 Amelia ZAJKOWSKA 07.08.07 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.20 
 14 16 205 Małgorzta ILCZUK 07.05.31 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1.10 

 110 120 125 130 135 140 145 149 153 156 

 Sandra GAŁAJ - - o - o o o xo xo xxx 

 Martyna ANDRZEJCZAK - o o o o xo xo xxx 

 Paulina CZECZOTKA - o o xo xxo xo xxx 

 Nikola KIJAŃSKA - o o o o xxo xxx 

 Hanna NOWICKA o o o o o xxx 

 Hanna PIASECKA o o o o o xxx 

 Natalia MAKÓWKA 0 o o xxo o xxx 

 Inka DRYZEK - o o xxo xo xxx 

 Weronika JONCZYK o o o o xxx 

 Aleksandra GRABOWICZ o o xxo o xxx 

 Patrycja CZARNECKA o o o xxx 

 Amelia ZAJKOWSKA o o xxx 

 Wiktoria WITEK o o xxx 

 Małgorzta ILCZUK xo xxx 
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300 m ppł K U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 21.09.11   14:57:36 

 1 4 511 Amelia ZOCHNIAK 07.11.11 UKS Czempion Bełchatów(LD) 44.32 
 2 5 540 Anna OLCZYK 07.02.09 UKS Czempion Bełchatów(LD) 48.08 
 3 3 882 Karolina GĄSIOROWSKA 07.04.19 LUKS Strzałków(LD) 49.42 
 4 6 15 Adrianna PORADECKA 07.10.27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 51.73 
 5 7 23 Paulina JAROS 07.03.03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1:00.41 
 6 8 72 Weronika WIKIŃSKA 06.08.18 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1:02.38 
 1 422 Zuzanna KRZANOWSKA 06.05.22 UKS 55 Łódź(LD) DNS 
 2 888 Joanna DOMAGAŁA 06.11.22 UKS Azymut Pabianice(LD) DNS 

300 m ppł M U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/2 Start: 21.09.11   15:11:59 

 1 4 69 Filip NOWICKI 06.12.07 UKS Vis Skierniewice(LD) 41.22  PB    
 2 5 52 Ignacy ANDRZEJCZAK 06.09.28 UKS Vis Skierniewice(LD) 41.26  PB    
 3 3 90 Hubert KOWALSKI 07.06.12 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 44.78  PB    
 4 6 99 Mikołaj PODRAŻKA 06.08.11 RKS Łódź(LD) 45.77  PB    
 5 7 95 Tymon GRUSZECKI 07.04.11 RKS Łódź(LD) 46.97  PB    
 2 46 Jerzy JURCZAK 07.07.14 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNS      

Wyniki konkurencji 

 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko
 Data ur. Data ur. Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Filip NOWICKI 06.12.07 UKS Vis Skierniewice 41.22  PB    
 2 Bieg 1 2 Ignacy ANDRZEJCZAK 06.09.28 UKS Vis Skierniewice 41.26  PB    
 3 Bieg 1 3 Hubert KOWALSKI 07.06.12 UKS Dziewiątka Kutno 44.78  PB    
 4 Bieg 1 4 Mikołaj PODRAŻKA 06.08.11 RKS Łódź 45.77  PB    
 5 Bieg 1 5 Tymon GRUSZECKI 07.04.11 RKS Łódź 46.97  PB    
 Bieg 1 DNS Jerzy JURCZAK 07.07.14 UKS Czempion Bełchatów DNS      

300 metrów K U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/3 Start: 21.09.11   15:24:54 

 1 5 51 Julia JOŃCZYK 06.11.24 UKS Czempion Bełchatów(LD) 42.90  PB    
 2 6 172 Zofia GŁUCH 07.04.03 AZS Łódź(LD) 43.73  PB    
 3 3 75 Amelia JACKOWSKA 06.08.21 RKS Łódź(LD) 43.99      
 4 4 608 Maja JANISZEWSKA 06.12.18 KKL Kielce(SK) 45.52      
 5 2 176 Maria KWIATKOWSKA 07.03.04 AZS Łódź(LD) 45.53      
 6 7 96 Anna OGRODOWCZYK 06.07.14 RKS Łódź(LD) 47.49      
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 Bieg 2/3 Start: 21.09.11   15:28:06 

 1 6 50 Roksana ZAŁECZNA 07.02.03 UKS Czempion Bełchatów(LD) 46.50  PB    
 2 4 84 Maja SALAMON 07.01.26 UKS Lisy Zgierz(LD) 47.11      
 3 3 179 Laura POTOCKA 07.11.15 AZS Łódź(LD) 48.33      
 7 625 Zofia PUCHAŁA 06.08.28 KKL Kielce(SK) DNS      
 5 54 Julia MOLENDOWSKA 06.06.23 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) DNS      
 2 221 Zuzanna PAWŁOWSKA 06.09.22 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS      

 Bieg 3/3 Start: 21.09.11   15:30:58 

 1 5 87 Oliwia BIAŁAS 07.06.17 RKS Łódź(LD) 46.43  PB    
 2 2 173 Martyna KALISZEWSKA 06.11.29 AZS Łódź(LD) 46.45      
 3 3 85 Wiktoria ZALEPIŃSKA 07.11.08 UKS Lisy Zgierz(LD) 48.79  PB    
 4 4 180 Hanna NIEWIADOMSKA 07.03.20 AZS Łódź(LD) 49.81  PB    
 5 6 222 Antonina KĘSIAK 06.09.21 LKS MOSiR Sieradz(LD) 51.16  PB    
 7 64 Lena PODSIEDLIK 07.02.01 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) DNS      

Wyniki konkurencji 

 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko
 Data ur. Data ur. Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Julia JOŃCZYK 06.11.24 UKS Czempion Bełchatów 42.90  PB    
 2 Bieg 1 2 Zofia GŁUCH 07.04.03 AZS Łódź 43.73  PB    
 3 Bieg 1 3 Amelia JACKOWSKA 06.08.21 RKS Łódź 43.99      
 4 Bieg 1 4 Maja JANISZEWSKA 06.12.18 KKL Kielce 45.52      
 5 Bieg 1 5 Maria KWIATKOWSKA 07.03.04 AZS Łódź 45.53      
 6 Bieg 3 1 Oliwia BIAŁAS 07.06.17 RKS Łódź 46.43  PB    
 7 Bieg 3 2 Martyna KALISZEWSKA 06.11.29 AZS Łódź 46.45      
 8 Bieg 2 1 Roksana ZAŁECZNA 07.02.03 UKS Czempion Bełchatów 46.50  PB    
 9 Bieg 2 2 Maja SALAMON 07.01.26 UKS Lisy Zgierz 47.11      
 10 Bieg 1 6 Anna OGRODOWCZYK 06.07.14 RKS Łódź 47.49      
 11 Bieg 2 3 Laura POTOCKA 07.11.15 AZS Łódź 48.33      
 12 Bieg 3 3 Wiktoria ZALEPIŃSKA 07.11.08 UKS Lisy Zgierz 48.79  PB    
 13 Bieg 3 4 Hanna NIEWIADOMSKA 07.03.20 AZS Łódź 49.81  PB    
 14 Bieg 3 5 Antonina KĘSIAK 06.09.21 LKS MOSiR Sieradz 51.16  PB    
 Bieg 3 DNS Lena PODSIEDLIK 07.02.01 KS Słoneczko Busko Zdrój DNS      
 Bieg 2 DNS Julia MOLENDOWSKA 06.06.23 KS Słoneczko Busko Zdrój DNS      
 Bieg 2 DNS Zofia PUCHAŁA 06.08.28 KKL Kielce DNS      
 Bieg 2 DNS Zuzanna PAWŁOWSKA 06.09.22 LKS MOSiR Sieradz DNS      

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   15:10:00 
 Koniec:  21.09.11  15:25:00 

 1 11 803 Oliwia KĘPSKA 06.09.27 MKLA Łęczyca(LD) 31.29  PB    
 2 12 29 Agata KOWALCZYK 07.06.26 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 29.77      
 3 10 72 Amelia BRZEZIŃSKA 07.02.02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.21      
 4 9 72 Zuzanna ŚMIGLEWSKA 07.09.28 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 23.20      
 5 8 73 Oliwia KANIA 07.09.10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 21.76      
 6 6 653 Julia NOWAK 06.05.28 KKL Kielce(SK) 19.52      
 7 7 94 Lena ŚMIETAŃSKA 07.06.20 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.76      
 9 5 22 Nikola BZDURSKA 06.11.27 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.10      
 10 4 420 Zuzanna ZAWIŚLAK 07.08.25 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 11.96      
 11 1 418 Gabriela GAJEWSKA 07.09.13 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 7.98      
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 I II III IV V VI 

 Oliwia WAWRZYN x x 13.61 11.43 11.92 9.87 

 Oliwia KĘPSKA 28.04 x 31.29 28.50 29.87 x 

 Agata KOWALCZYK 24.79 29.77 28.07 x 29.51 29.37 

 Amelia BRZEZIŃSKA 22.93 x 24.21 21.94 x x 

 Zuzanna ŚMIGLEWSKA 18.64 19.60 x 18.90 23.20 22.86 

 Oliwia KANIA 21.76 x x x 18.85 20.69 

 Julia NOWAK 15.85 x 19.52 14.68 x 15.15 

 Lena ŚMIETAŃSKA x 13.73 13.76 12.46 x 12.40 

 Nikola BZDURSKA 11.13 12.10 11.08 

 Zuzanna ZAWIŚLAK 11.28 11.96 11.93 

 Gabriela GAJEWSKA 5.45 7.98 x 

Skok w dal K U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   14:25:00 
 Koniec:  21.09.11  15:35:00 

 1 21 306 Monika RUTOWICZ 06.03.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 5.43 +1.6 
 2 19 199 Julia GAWIN 07.05.22 AZS Łódź(LD) 5.28 +4.2 
 3 16 85 Adrianna GROBEL 06.06.30 LUKS Strzałków(LD) 4.81 -0.2 
 4 17 73 Agnieszka BRYSZEWSKA 07.01.31 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.77 +1.8 
 5 14 60 Marika MAGDZIARZ 07.06.09 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.34 +2.2 
 6 11 11 Ewa DEDECJUS 06.03.03 AZS Łódź(LD) 4.17 +2.3 
 7 1 150 Martyna ANDRZEJCZAK 07.01.11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.15 +0.2 
 8 7 149 Maja OLEJNIK 07.11.30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.07 +1.8 
 9 15 600 Natalia SZWARC 06.04.16 KKL Kielce(SK) 4.01 +2.0 
 10 13 75 Patrycja CZARNECKA 06.05.06 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.96 +2.0 
 11 6 645 Klaudia GARBAT 06.08.15 KKL Kielce(SK) 3.90 +1.5 
 12 8 38 Aleksandra PIĄTKIEWICZ 06.04.26 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 3.87 +1.2 
 13 18 5 Klaudia KACZMAREK 07.08.17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.77 +1.6 
 14 4 77 Aleksandra CZECHOWSKA 07.05.06 UKS Żak Godzianów(LD) 3.64 +2.0 
 15 9 19 Zofia SZYMCZAK 06.11.10 AZS Łódź(LD) 3.62 +1.1 
 16 5 1781 Zuzanna DEFRATYKA 06.04.25 AZS Łódź(LD) 3.59 +1.4 
 17 10 631 Daria KOŁOMAŃSKA 06.03.21 KKL Kielce(SK) 3.57 +1.8 
 18 2 604 Kamila PIECZERAK 06.03.10 KKL Kielce(SK) 3.06 +1.7 
 19 12 805 Zuzanna WIŚNIEWSKA 07.03.27 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 2.51 +1.9 
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 I II III IV V VI 

 Monika RUTOWICZ 5.02 5.09 5.43 5.04 x 5.40 
 +3.4 +1.3 +1.6 -0.5 +1.3 +1.6 
 Julia GAWIN 5.28 4.84 5.19 5.08 5.24 x 
 +4.2 +0.9 +2.3 +0.3 +1.9 +1.5 
 Adrianna GROBEL 4.68 3.73 4.81 4.76 x x 
 +1.9 +0.1 -0.2 +0.8 +1.6 +1.4 
 Agnieszka BRYSZEWSKA 4.55 4.61 4.74 x 4.77 x 
 +2.0 +1.4 +1.2 +1.2 +1.8 +1.6 
 Marika MAGDZIARZ x 4.34 x x 3.89 4.06 
 +1.0 +2.2 +1.3 +1.4 +0.6 +0.9 
 Ewa DEDECJUS 3.90 3.87 4.17 3.94 3.88 3.88 
 +1.3 +1.2 +2.3 +1.3 +1.3 +1.8 
 Martyna ANDRZEJCZAK - 3.15 4.06 - x 4.15 
 +1.5 +1.9 +1.8 - +0.8 +0.2 
 Maja OLEJNIK 3.85 4.07 3.72 3.83 3.94 3.85 
 +1.2 +1.8 +1.3 +0.9 +1.0 +0.6 
 Natalia SZWARC 3.96 4.01 3.65 
 +0.7 +2.0 -0.2 
 Patrycja CZARNECKA 3.96 x x 
 +2.0 +2.2 +1.9 
 Klaudia GARBAT 3.90 3.52 3.71 
 +1.5 +1.2 +1.8 
 Aleksandra PIĄTKIEWICZ 3.87 3.50 3.64 
 +1.2 +1.7 +0.2 
 Klaudia KACZMAREK 3.77 3.21 x 
 +1.6 +1.5 +1.7 
 Aleksandra CZECHOWSKA 3.52 3.64 x 
 +1.2 +2.0 +1.3 
 Zofia SZYMCZAK 3.48 3.62 3.54 
 +1.4 +1.1 +1.9 
 Zuzanna DEFRATYKA 3.59 3.34 3.47 
 +1.4 +1.7 +1.7 
 Daria KOŁOMAŃSKA 3.23 3.05 3.57 
 +1.7 +1.8 +1.8 
 Kamila PIECZERAK x 3.06 2.93 
 +1.4 +1.7 +2.3 
 Zuzanna WIŚNIEWSKA - 2.51 x 
 - +1.9 +3.0 

4x100 metrów K U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 21.09.11   16:31:25 

 1 1 UKS Czempion Bełchatów(LD) 52.53      
 510 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 
 512 Małgorzata DOMAGAŁA 07.03.24 
 51 Julia JOŃCZYK 06.11.24 
 50 Roksana ZAŁECZNA 07.02.03 
 2 8 LUKS Strzałków(LD) 52.65      
 881 Aleksandra SZWEDZIK 07.03.22 
 882 Karolina GĄSIOROWSKA 07.04.19 
 86 Julia CHAMCZYK 06.07.08 
 85 Adrianna GROBEL 06.06.30 
 3 3 AZS Łódź(LD) 52.68      
 177 Natalia MATECKA 07.09.26 
 173 Martyna KALISZEWSKA 06.11.29 
 176 Maria KWIATKOWSKA 07.03.04 
 172 Zofia GŁUCH 07.04.03 
 4 2 RKS Łódź(LD) 53.05      
 76 Julia MARCZYK 07.04.13 
 96 Anna OGRODOWCZYK 06.07.14 
 24 Julia BRZEZIŃSKA 07.06.06 
 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06.07.06 
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 5 4 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 54.79      
 61 Marta BORKOWSKA 06.02.02 
 142 Marika JEZIORSKA 07.04.19 
 15 Adrianna PORADECKA 07.10.27 
 5 Klaudia KACZMAREK 07.08.17 
 6 6 LKS MOSiR Sieradz(LD) 57.54      
 205 Małgorzta ILCZUK 07.05.31 
 206 Weronika JONCZYK 06.02.02 
 222 Antonina KĘSIAK 06.09.21 
 221 Zuzanna PAWŁOWSKA 06.09.22 
 7 7 AZS Łódź II 57.73      
 19 Zofia SZYMCZAK 06.11.10 
 188 Martyna URYSIAK 06.02.12 
 182 Oliwia OWCZARZ 06.01.25 
 180 Marta SOBCZYŃSKA 06.05.21 
 8 5 UKS Lisy Zgierz(LD) 58.12      
 97 Liliana KOCIAK 06.08.14 
 98 Amelia BRYNKIEWICZ 06.07.23 
 95 Oliwia MARCINIAK 06.03.27 
 91 Nadia WALCZAK 06.05.30 

Skok wzwyż M U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   15:00:00 
 Koniec:  21.09.11  16:35:00 

 1 14 801 Sebastian ANTOSIAK 06.07.12 MKLA Łęczyca(LD) 2.00 
 2 13 812 Michał BOCZKOWSKI 07.07.31 MKLA Łęczyca(LD) 1.80 
 3 12 52 Ignacy ANDRZEJCZAK 06.09.28 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.70 
 4 10 42 Piotr KOPER 07.05.10 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.65 
 5 11 12 Jakub MANKIEWICZ 06.10.17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.60 
 6 9 834 Antoni ABRAMOWICZ 07.04.24 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.50 
 7 8 811 Juliusz KOPERSKI 07.08.28 MKLA Łęczyca(LD) 1.45 
 8 6 807 Adam ROKITA 07.03.11 MKLA Łęczyca(LD) 1.45 
 9 7 46 Filip TŁOCZEK 07.11.22 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1.45 
 10 3 94 Daniel PAWŁOWSKI 07.04.04 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.40 
 11 5 659 Jonasz JABŁOŃSKI 07.03.07 MKLA Łęczyca(LD) 1.30 
 12 1 416 Igor LEBIODA 07.06.10 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.25 
 13 4 12 Kamil SITKIEWICZ 06.03.19 AZS Łódź(LD) 1.20 
 13 2 156 Kacper LACHOWICZ 07.07.10 AZS Łódź(LD) 1.20 
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 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 203 

 Sebastian ANTOSIAK - - - - - - - - - - - - o o o xxo xxo xxx 

 Michał BOCZKOWSKI - - - - - - - - o o o xxo xo xxx 

 Ignacy ANDRZEJCZAK - - - - - - xo o o xo xxo xxx 

 Piotr KOPER - - - - - o o o o o xxx 

 Jakub MANKIEWICZ - - - - o o o o o xxx 

 Antoni ABRAMOWICZ - - - - o o o xxx 

 Juliusz KOPERSKI - - o o o o xxx 

 Adam ROKITA - - o xxo xo o xxx 

 Filip TŁOCZEK - o o o o xxo xxx 

 Daniel PAWŁOWSKI - - o o o r 

 Jonasz JABŁOŃSKI xo o xo xxx 

 Igor LEBIODA o o xxx 

 Kacper LACHOWICZ o xxr 

 Kamil SITKIEWICZ o xxx 

4x100 metrów M U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 21.09.11   16:39:37 

 1 6 AZS Łódź(LD) 47.15 
 187 Franek DRACZYŃSKI 07.01.10 
 189 Kacper KNOBLOCH 06.01.08 
 178 Tomasz MILLER 06.02.07 
 175 Wiktor STALA 07.01.06 
 2 2 RKS Łódź(LD) 50.83 
 43 Alan BACHMAN 07.05.29 
 89 Adrian BIAŁEK 07.04.09 
 41 Oliwier SUKIENNIK 07.01.19 
 97 Marcel REMBOWSKI 07.05.31 
 3 5 UKS Żaczek Połaniec(SK) 51.51 
 7 Bartosz PYTKO 06.05.08 
 5 Krystian SOKOŁOWSKI 07.06.11 
 10 Jakub GODZWON-SKOTNICKI 06.02.23 
 6 Kacper GOLBA 06.01.24 
 4 4 UKS Żaczek Połaniec II 53.23 
 10 Michał STACHOWIAK 06.04.12 
 4 Jakub ŁUKASZEK 06.02.07 
 1 Oskar PRZYBYŁO 06.08.27 
 3 Patryk WRÓBEL 06.06.20 
 3 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNF 
 3 Wiktor WYSOCKI 06.05.28 
 143 Jonatan DZIADKOWIEC 06.08.16 
 79 Kacper ANTCZAK 07.03.09 
 21 Jonatan ZALEGA 06.08.08 
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Skok w dal M U16 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   16:00:00 
 Koniec:  21.09.11  16:45:00 

 1 15 31 Szymon KOSMOWSKI 06.04.24 UKS Jedynka Łowicz(LD) 6.63 +1.2 
 2 12 806 Wiktor BUCHMILLER 06.04.10 MKLA Łęczyca(LD) 5.55 =1.0 
 3 14 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 06.08.10 UKS Vis Skierniewice(LD) 5.45 +1.2 
 4 4 645 Kacper JANKOWSKI 06.09.30 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 5.44 =1.7 
 5 5 90 Hubert KOWALSKI 07.06.12 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 5.36 +0.6 
 6 11 807 Adam ROKITA 07.03.11 MKLA Łęczyca(LD) 5.19 +1.8 
 7 10 343 Bartosz KOWALSKI 07.04.25 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 5.15 +1.2 
 8 9 27 Dariusz LEPOROWSKI 07.03.14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 4.51 +1.2 
 9 8 659 Jonasz JABŁOŃSKI 07.03.07 MKLA Łęczyca(LD) 4.49 +1.4 
 10 1 12 Kamil SITKIEWICZ 06.03.19 AZS Łódź(LD) 4.48 +0.6 
 11 2 809 Szymon DOMAŃSKI 07.02.18 MKLA Łęczyca(LD) 3.58 +0.8 
 12 3 76 Piotr GRUCHAŁA 07.12.27 UKS Żak Godzianów(LD) 3.50 +1.9 
 7 94 Daniel PAWŁOWSKI 07.04.04 UKS Dziewiątka Kutno(LD) NM 

 I II III IV V VI 

 Szymon KOSMOWSKI 6.63 x 6.60 6.51 - x 
 +1.2 +1.1 +0.8 +1.5 - +1.4 
 Wiktor BUCHMILLER 5.49 5.42 5.07 5.10 5.40 5.55 
 +1.2 +0.5 +0.8 +1.1 +1.7 =1.0 
 Bartosz ŻACZKIEWICZ 5.40 5.26 5.45 5.36 
 +1.6 +1.0 +1.2 +1.6 
 Kacper JANKOWSKI x 5.20 5.44 5.06 x x 
 +2.4 =1.3 =1.7 +0.8 +1.1 +1.4 
 Hubert KOWALSKI 5.15 x x 5.35 5.36 x 
 +1.6 +1.3 +1.7 +0.7 +0.6 +1.7 
 Adam ROKITA 4.60 4.66 4.78 5.03 4.75 5.19 
 +0.8 +0.8 +0.8 +0.7 +1.4 +1.8 
 Bartosz KOWALSKI 3.21 5.10 4.92 5.15 5.03 
 +2.5 =1.8 +1.1 +1.2 +0.9 
 Dariusz LEPOROWSKI 4.51 4.39 - r 
 +1.2 +1.6 
 Jonasz JABŁOŃSKI 4.49 4.26 4.23 
 +1.4 +1.8 +1.4 
 Kamil SITKIEWICZ 4.42 4.48 4.28 
 +1.2 +0.6 +0.5 
 Szymon DOMAŃSKI x 3.58 x 
 +1.9 +0.8 +1.2 
 Piotr GRUCHAŁA 3.50 x x 
 +1.9 +0.8 +1.6 
 Daniel PAWŁOWSKI x x x 
 +1.8 =1.5 +1.2 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   16:30:00 
 Koniec:  21.09.11  16:50:00 

 1 12 834 Antoni ABRAMOWICZ 07.04.24 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 39.60  PB    
 2 7 507 Rafał KNADEL 07.02.27 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 35.66      
 3 10 27 Dariusz LEPOROWSKI 07.03.14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 34.83  PB    
 4 2 914 Dawid IMIOŁEK 06.03.06 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 29.21      
 5 11 42 Piotr KOPER 07.05.10 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 28.42      
 6 9 77 Jakub RYNANS 06.02.18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.49      
 7 8 87 Maciej LEDWAN 07.07.17 LUKS Strzałków(LD) 23.05  PB    
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 8 4 24 Szymon GOLISZ 07.06.08 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 19.91      
 9 3 30 Adrian JANIAK 07.07.09 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 18.10      
 10 5 34 Szymon RYCHLIK 07.06.03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 17.24      
 11 1 78 Cezary PATRYARCHA 06.09.26 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.84      
 6 76 Przemysław WESOŁOWSKI 07.12.17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM      

 I II III IV V VI 

 Antoni ABRAMOWICZ 39.09 30.97 36.89 36.90 34.43 37.22 

 Rafał KNADEL 35.35 35.66 32.96 31.26 33.07 26.68 

 Dariusz LEPOROWSKI 28.69 34.83 34.08 33.71 32.35 x 

 Dawid IMIOŁEK x x 2.98 29.21 x 27.48 

 Piotr KOPER x x 23.83 27.05 28.42 x 

 Jakub RYNANS x 21.67 23.80 25.49 x x 

 Maciej LEDWAN 20.93 21.32 23.05 21.60 20.75 21.53 

 Szymon GOLISZ 19.91 x 15.02 17.60 18.39 16.14 

 Adrian JANIAK 17.36 16.08 18.10 

 Szymon RYCHLIK 17.24 12.92 12.80 

 Cezary PATRYARCHA x 13.85 13.09 

 Przemysław WESOŁOWSKI x x x 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 21.09.11   17:50:00 
 Koniec:  21.09.11  18:00:00 

 1 11 206 Weronika JONCZYK 06.02.02 LKS MOSiR Sieradz(LD) 28.46 
 2 12 68 Maja KOSMATKA 07.02.09 UKS Vis Skierniewice(LD) 26.60 
 3 1 906 Michalina LESZKIEWICZ 06.09.22 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 26.43 
 4 13 813 Natalia KRYSIAK 06.03.14 MKLA Łęczyca(LD) 22.98 
 5 10 812 Nikola PAŁCZYŃSKA 06.04.11 MKLA Łęczyca(LD) 21.66 
 6 7 230 Julia ZDZIARSKA 06.02.10 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 18.34 
 7 5 66 Patrycja TKACZ 07.06.11 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 16.85 
 8 4 49 Aleksandra GRABOWICZ 07.03.11 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 16.77 
 9 8 420 Natalia BRYSZEWSKA 06.01.25 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 15.61 
 10 6 120 Aleksandra RADOMSKA 06.11.08 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 15.25 
 11 2 65 Anna BRZOZOWSKA 07.06.09 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.34 

 Strona 21 Druk: 21.09.12 22:23:59 

 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka 

 ŁÓDŹ 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80 



sobota, 11  

 I II III IV V VI 

 Weronika JONCZYK 20.56 21.93 27.32 26.72 28.46 26.38 

 Maja KOSMATKA 23.43 26.60 21.42 18.28 24.71 23.55 

 Michalina LESZKIEWICZ 24.22 22.97 26.06 25.12 25.12 26.43 

 Natalia KRYSIAK 22.98 22.68 21.59 17.89 22.34 x 

 Nikola PAŁCZYŃSKA 16.88 19.82 20.05 21.39 21.50 21.66 

 Julia ZDZIARSKA 15.44 16.32 17.54 14.98 18.34 16.04 

 Patrycja TKACZ 16.85 15.95 16.06 15.81 x x 

 Aleksandra GRABOWICZ x 16.32 16.77 x 15.35 16.51 

 Natalia BRYSZEWSKA 15.61 15.10 15.34 

 Aleksandra RADOMSKA 15.25 x 13.33 

 Anna BRZOZOWSKA 11.56 14.13 14.34 
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